
*
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования 

«Дальневосточный федеральный университет» 
в г. Арсеньеве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J < g . У / e & Y t f

О проведении
VI научно-практической конференции 
«Молодежь XXI век»

В соответствии с Положением о студенческой научно-практической 

конференции «Молодежь XXI век» филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный 

федеральный университет» в г. Арсеньеве

ОБЯЗЫВАЮ:

!. Провести 22.03.2017 года VI научно-практическую конференцию 

н Молодежь XXI век» в филиале ФГАОУ ВО «Дальневосточный 

федеральный университет» в г. Арсеньеве.

2. Утвердить под моим председательством Организационный комитет 

конференции в следующем составе:

Заместитель председателя комитета:

- Г. В. Ч и кризов, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в

г Арсеньеве;

Члены комитета:

С.И. Боровкова, заместитель заведующего кафедрой «Самолете- и 

вертоаетостроение» филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный 

университет» в г. Арсеньеве;



- Е.С. Бронникова, доцент кафедры«Самолето- и вертолетостроение» 

филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в г. 

Арсеньеве;

- Н.А. Марков, к.т.н, доцент кафедры «Самолето- и вертолетостроение» 

филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в г. 

Арсеньеве;

- J1.B. Переверзева, к.э.н, доцент УМО филиала ФГАОУ ВО

«Дальневосточный федеральный университет» в г. Арсеньеве;

- Л.Н. Якунина, Администратор ОП филиала ФГАОУ ВО

«Дальневосточный федеральный университет» в г. Арсеньеве;

Секретариат комитета:

- Г1. М. Бровко -  научный сотрудник филиала ФГАОУ ВО

«Дальневосточный федеральный университет» в г. Арсеньеве.

3. Утвердить следующий состав экспертной комиссии:

Председатель комиссии:

- Н.А. Марков, к.т.н, доцент кафедры «Самолето- и вертолетостроение» 

филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в г. 

Арсеньеве;

Члены экспертной комиссии:

И.А. Шипитько, к.т.н, доцент кафедры «Самолето- и

вертолетостроение» филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный 

университет» в г. Арсеньеве;

- Е.С. Бронникова, доцент кафедры«Самолето- и вертолетостроение» 

филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в г. 

Арсеньеве;

- Л.В. Переверзева, к.э.н, доцент УМО филиала ФГАОУ ВО 

«Дальневосточный федеральный университет» в г. Арсеньеве;

- Е.Г. Бородушкина, старший преподаватель кафедры «Самолето- и 

вертолетостроение» филиала ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный 

университет» в г. Арсеньеве;



4. Организационный комитет:

- в срок до 21.11.2016г. подготовить новую редакцию Положения о 

научно-практической конференции «Молодежь XXI век»,

- в срок 30.11.2016 определить тематику и требования к докладам, 

представляемым на конференцию.

5. Заместителя заведующего кафедрой Самолето- и вертолетостроение 

Боровковой С.И., профессорско-преподавательский состав кафедры и УМО 

филиала

- организовать работу со студентами филиала по подготовке докладов 

и участию в научно-практической конференции «Молодежь XXI век».

6. Экспертную комиссию

- в срок до 07.03.2016 г. провести заслушивание докладов и 

подготовить рекомендации по участникам конференции.

Директор филиала Ю.Ф. Огнев


